
契約番号

20

19

業者名

18

17

14

13

10

9

12

11

16

15

4
夏原工業株式会社　ＥＰ
事業本部　環境サービス
事業部

3
株式会社テクノサイエン
ス

6
日本メンテナスエンジニ
ヤリング株式会社　滋賀
支店

5
株式会社西日本技術コン
サルタント

8

7
株式会社日吉

落札額（税抜）

契約金額（税込）

住所
役職／氏名

契約方法

期間

指名競争入札

第1-役上1号と合冊入札

クリタ分析センター株式
会社　滋賀事業所2

一般社団法人京都微生物
研究所　滋賀営業所1

設定（非公表）　　　

設けない　　　　　　

2022000066

入札予報

入札場所

入札日時 令和 4年 4月19日　　午前10時00分

日野町役場　3階301・302会議室

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

場所

概要

件名
第2-役簡水1号　水道水質検査委託業務（簡易水道）

　　　　クリプト及び指標菌検査　１回／年

日野町大字平子地先他

契約締結の日　から　令和 5年 3月31日　まで

浄水　　　９項目検査　　８回／年

　　　　２４項目検査　　３回／年

　　　　５１項目検査　　１回／年

原水　　３９項目検査　　１回／年

滋賀県　草津市野路町　６８３番地６　南草津フォレストコートビル２０５号室

所長　池辺　秀昭

滋賀県　草津市　笠山七丁目４番５２号

営業所長　鈴木　晃教

滋賀県　守山市水保町　２４７７番地

代表取締役　山本　康人

滋賀県　彦根市　高宮町２６８８番地１

事業部長　平井　友康

滋賀県　草津市　矢橋町字御種子池６４９番地

代表取締役　堀川　将治

滋賀県　彦根市　駅東町８番地７

支店長　水谷　昌二

滋賀県　近江八幡市北之庄町　９０８番地

代表取締役　村田　弘司


